
PTAの方々より記念品をいただきました。

竹中元校長先生、増永元校長先生、林学校

運営協議会会長から当時の話を伺いまし

た。地域の方々、保護者の方々、ご参加い

ただきありがとうございました。

７月の行事予定
☆６月が終わります。
　１学期もあと３週間となりました。プールも
始まり、いよいよ夏本番という感じです。不
安定な天気が続いていますが、しっかり水分
補給しながら、暑さに気をつけて過ごしてほ
しいと思います。
　７月は個人懇談会があります。お子様の１
学期の様子を知っていただき、２学期に向
けてどんなことをしていくのが良いか考え
る機会になれば幸いです。

☆７０周年記念お話会
ご参加ありがとうございました。

学校だより 令和７年（２０２５年）
６月３０日　第７号

＜よい子　強い子　みどりの子＞ 伊丹市立緑丘小学校
校長　村上　大介

日 曜 学校行事

1 火

2 水 １年～４年13:30下校、5年～6年14:30下校（クラブ活動）

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月 個人懇談会　13:30下校

8 火 　　　　　　13:30下校

9 水 　　　　　　13:30下校　　チャレンジ教室

10 木 　　　　　　13:30下校

11 金 　　　　　　13:30下校

12 土

13 日

14 月 CAP講習会4年、着衣泳6年

15 火 着衣泳2年、4年

16 水 チャレンジ教室　　13:30下校

17 木 給食終了　大掃除　13:30下校

18 金 終業式　10:50下校

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火 夏休み

23 水

24 木

25 金

26 土 夏祭り

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

※行事は変更等がありますので、

詳しくは必ず学年便りをご覧ください。

8月28日（木）始業式　12:10下校

8月29日（金）給食開始　13:30下校


